
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínů plnění, změnu odpovědnosti 

 

Rada Olomouckého kraje 5. 9. 2022  Strana 1 (celkem 3) 
1.2. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje  
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínů plnění, změnu odpovědnosti 

Návrh na prodloužení termínu plnění: 
 

UR/48/27/2022 ze dne 21. 3. 2022 
Dotační program 06_04_Program na podporu sportovní činnosti dětí a mládeže 
v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhlášení 

  bod 3 ukládá předložit vyhodnocení žádostí o dotaci Radě Olomouckého kraje, 
včetně návrhu na uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s příjemci 

Odpovídá: Michal Zácha, náměstek hejtmana 
Realizuje: Ing. Petr Flora, vedoucí odboru sportu, kultury a památkové péče 
Termín: 5. 9. 2022 Trvá 

Mgr. Jan Švec, OSKPP: 
Vyhodnocení žádostí o dotaci bude předloženo ROK 19. 9. 2022. 
- Návrh na prodloužení termínu T: 19. 9. 2022 
 

UR/59/48/2022 ze dne 25. 7. 2022 
Zadávací řízení na zajištění realizací veřejných zakázek 

  bod 4 ukládá krajskému úřadu zahájit zadávací řízení na veřejné zakázky dle bodu 
1 písm. a) až d) usnesení 

Odpovídá: Ing. Lubomír Baláš, ředitel 
Realizuje: Ing. Svatava Špalková, vedoucí odboru kancelář ředitele 
Termín: 5. 9. 2022 Trvá 

Ing. Růžička, OKŘ: 
a) Zadávací řízení na zakázku „Vlastivědné muzeum v Olomouci – Úprava nádvoří 
VMO včetně kanalizace“, bylo zahájeno dne 25. 7. 2022. 
b) Zadávací řízení na zakázku „ZZS OK – Nákup sanitních vozidel“, bylo zahájeno dne 
8. 8. 2022. 
c) Zadávací řízení na zakázku „SMN a.s. - o.z. Nemocnice Přerov - Instalace 
fotovoltaických panelů – 1. etapa a 2. etapa“ nebylo zahájeno z důvodu kontroly 
zadávací dokumentace poskytovatelem dotace. 
d) Zadávací řízení na zakázku „Centrální nákup mobilních telekomunikačních služeb 
2023-2024“ bylo zahájeno dne 5. 8. 2022. 
- Návrh na prodloužení termínu T: 19. 9. 2022 
 

UR/60/39/2022 ze dne 22. 8. 2022 
Organizační a finanční zabezpečení soutěží v Olomouckém kraji 

  bod 2 ukládá krajskému úřadu informovat příspěvkové organizace o poskytnutí 
neinvestičního příspěvku dle bodu 1 usnesení 

Odpovídá: Ing. Lubomír Baláš, ředitel 
Realizuje: Mgr. Miroslav Gajdůšek MBA, vedoucí odboru školství a mládeže 
Termín: 5. 9. 2022 Trvá 

Ing. Pavla Jasná, OŠM: 
Příspěvkové organizace budou o poskytnutí neinvestičního příspěvku informovány 
dne 8. 9. 2022. 
- Návrh na prodloužení termínu T: 19. 9. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínů plnění, změnu odpovědnosti 

 

Rada Olomouckého kraje 5. 9. 2022  Strana 2 (celkem 3) 
1.2. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje  
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínů plnění, změnu odpovědnosti 

Návrh na změnu odpovědnosti – trvající úkoly: 
 

UR/26/80/2021 ze dne 26. 7. 2021 
Schválení přípravy projektů do Operačního programu Zaměstnanost+ 

  bod 3. ukládá předložit žádost o podporu projektu „Podpora plánování sociálních 
služeb a sociální práce na území Olomouckého kraje v návaznosti na zvyšování 
jejich dostupnosti a kvality III.“ ke schválení Radě Olomouckého kraje před podáním 
projektu 

Odpovídá: Ing. Zdeňka Dvořáková Kocourková, uvolněná členka rady; Mgr. Ivo 
Slavotínek, 1. náměstek hejtmana 
Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje 
Termín: 24. 10. 2022 Trvá 

- Návrh na změnu odpovědné osoby Odpovídá: Ing. Petr Lysek, uvolněný člen 
rady; Mgr. Ivo Slavotínek, 1. náměstek hejtmana 
 

UR/37/66/2021 ze dne 6. 12. 2021 
Příprava projektů "Vybrané sociální služby II a III" 

  bod 3 ukládá předložit žádost o podporu projektu "Vybrané sociální služby II" ke 
schválení Radě Olomouckého kraje před podáním projektu 

Odpovídá: Ing. Zdeňka Dvořáková Kocourková, uvolněná členka rady; Mgr. Ivo 
Slavotínek, 1. náměstek hejtmana 
Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje 
Termín: 19. 9. 2022 Trvá 

- Návrh na změnu odpovědné osoby Odpovídá: Ing. Petr Lysek, uvolněný člen 
rady; Mgr. Ivo Slavotínek, 1. náměstek hejtmana 
 

UR/56/9/2022 ze dne 20. 6. 2022 
Dotační programy Olomouckého kraje – aktualizace Vzorových pravidel 
dotačního programu Olomouckého kraje 

  bod 4 ukládá předložit Radě Olomouckého kraje Seznam předpokládaných 
dotačních programů Olomouckého kraje pro rok 2023 

Odpovídá: Ing. Josef Suchánek, hejtman Olomouckého kraje; Mgr. Ivo 
Slavotínek, 1. náměstek hejtmana; Mgr. Dalibor Horák, 2. náměstek hejtmana; 
Ing. Jan Šafařík, MBA, náměstek hejtmana; Michal Zácha, náměstek hejtmana; 
Ing. Zdeňka Dvořáková Kocourková, uvolněná členka rady; Ing. et Ing. Martin 
Šmída, uvolněný člen rady; RNDr. Aleš Jakubec, Ph.D., uvolněný člen rady; Bc. 
Jan Žůrek, člen rady; Ing. Bc. Milada Sokolová, uvolněná členka zastupitelstva 
pro oblast vnějších vztahů a cestovního ruchu 
Realizuje: vedoucí administrujících odborů 
Termín: 5. 9. 2022 Trvá 

- Návrh na změnu odpovědné osoby Odpovídá: Ing. Josef Suchánek, hejtman 
Olomouckého kraje; Mgr. Ivo Slavotínek, 1. náměstek hejtmana; Mgr. Dalibor Horák, 
2. náměstek hejtmana; Ing. Jan Šafařík, MBA, náměstek hejtmana; Michal Zácha, 
náměstek hejtmana; Ing. Petr Lysek, uvolněný člen rady; Ing. et Ing. Martin Šmída, 
uvolněný člen rady; RNDr. Aleš Jakubec, Ph.D., uvolněný člen rady; Bc. Jan Žůrek, 
člen rady; Ing. Bc. Milada Sokolová, uvolněná členka zastupitelstva pro oblast vnějších 
vztahů a cestovního ruchu 
 

UR/59/56/2022 ze dne 25. 7. 2022 
Podání projektů Azylové domy v Olomouckém kraji II. a III. 

  bod 7. ukládá předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje ke schválení 
spolufinancování realizace projektů „Azylové domy v Olomouckém kraji II.“ 



Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínů plnění, změnu odpovědnosti 

 

Rada Olomouckého kraje 5. 9. 2022  Strana 3 (celkem 3) 
1.2. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje  
Usnesení_Příloha č. 01_ Návrh na prodloužení termínů plnění, změnu odpovědnosti 

Odpovídá: Ing. Zdeňka Dvořáková Kocourková, uvolněná členka rady 
Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje 
Termín: 10. 10. 2022 Trvá 

- Návrh na změnu odpovědné osoby Odpovídá: Ing. Petr Lysek, uvolněný člen 
rady 
 

UR/60/60/2022 ze dne 22. 8. 2022 
Podání žádostí o podporu do Operačního programu Zaměstnanost plus 

  bod 5 ukládá předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje ke schválení 
předfinancování a spolufinancování projektů „Podpora plánování sociálních služeb 
na území Olomouckého kraje" a „Podpora sociální práce, sociálních služeb 
a neformálně pečujících na území Olomouckého kraje“ 

Odpovídá: Ing. Zdeňka Dvořáková Kocourková, uvolněná členka rady 
Realizuje: Ing. Radek Dosoudil, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje 
Termín: ZOK 12. 12. 2022 Trvá 

- Návrh na změnu odpovědné osoby Odpovídá: Ing. Petr Lysek, uvolněný člen 
rady 
 
 


